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„Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego na terenie zieleni w pobliżu ul. 
Radzikowskiego oraz ul. Wizjonerów”, w ramach Projektu pn.: „Małopolska 
infrastruktura rekreacyjno-sportowa – MIRS”. 

 
NP.26.2.10.24.UK 

Kraków, dnia 4 czerwca 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.37.24.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych z zagospodarowaniem terenu przy ul. 
Radzikowskiego etap II, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

 PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA  
DO TREŚCI SWZ  

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę kolorystki urządzeń do kalisteniki na kolor 
szaro-żółty (RAL 7040 i 1004)?. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę kolorystyki po wcześniejszym 
przedstawieniu Zamawiającemu kart katalogowych konkretnych urządzeń. 
Niemniej jednak Zamawiający zastrzega konieczność przedłożenia do akceptacji 
wszelkich planowanych do wbudowania materiałów na etapie zatwierdzenia kart 
materiałowych. 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję na wymiary urządzeń kalistenicznych +/- 
20%? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmiany +/- 20% w wymiarach 
konstrukcji urządzeń, które w znaczący sposób wpłyną zarówno na odbiór 
wizualny urządzenia, jak i wielkość konstrukcji, a co za tym idzie wielkość stref 
bezpieczeństwa i projektowanej nawierzchni bezpiecznej. 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojedyncze drążki do pompek zamiast całego 
zestawu jak przy ZK1? 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zaprojektowanego 
urządzenia na pojedyncze drążki do kalisteniki - jest to zmiana istotna, która 
zakłada zmianę typu urządzenia. W tym przypadku doszłoby również do zmiany 
strefy bezpiecznej urządzeń. Proponowane zmiany nie mieszczą się w 
dopuszczalnej tolerancji 10 % w stosunku do podanych wymagań. 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich 
zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie. 
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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